
 

17.08.2016 10:09:56 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-568.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
30.08.2016  № 568 

пгт Даровской  

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии                

муниципального образования Даровской муниципальный район           

Кировской области 

Руководствуясь частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011   

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных обра-

зований» (в редакции Федерального закона от 04.03.2014 № 23-ФЗ), частью 1 

статьи 3 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденно-

го решением Даровской районной Думы от 16.09.2011 № 72 «Об утвержде-

нии Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции ре-

шения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области              

от 27.02.2013 № 223), Даровская районная Дума Даровского района Киров-

ской области РЕШИЛА: 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной комис-

сии муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области Канину Любовь Сергеевну сроком на 5 лет. 

2. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам 

местного самоуправления, законности и правопорядку. 

 



 

17.08.2016 10:09:31 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-568.doc 

2 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.          

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области    А.И. Чекалкин 


